ammettere al sostegno lo stesso per un ammontare complessivo di spese ammissibili pari ad € 

3.865,34 ed un contributo massimale a valere sul bando di cui all’oggetto pari ad € 3.865,34; 

 Di impegnare, per le motivazioni di cui alla premessa, la somma di € 3.865,34 

(Tremilaottocentosessantacinque/34 euro), a valere sulla misura Linea A del bando “Accesso al 

Credito”, a favore della ditta FORNO DEL VICOLO DI MANUSHI JULIAN, con sede in Via 

San Dalmazio, n. 8, 56045 Pomarance (PI), C.F. MNSJLN86H09Z100C e P.IVA 

02360470500; 

 Di provvedere a comunicare alla società FORNO DEL VICOLO DI MANUSHI JULIAN,